0,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	
Ouestion	•

Subject: Grounds Maintenance

Hi is there a rfp location for your project on the web?

Response:

In regard to your question on our recently released RFB, the link to the document on our website is:

https://www.hastingsgov.org/sites/g/files/vyhlif3241/f/uploads/landscaping request for bid 2020.pdf

We have posted in on BidNetDirect as well: https://www.bidnetdirect.com/new-york/hastings-on-hudson

If your question was in regard to the location within the village, as it is a village-wide scope of work, we ask that you refer to the map attached at the end of the bid document.

Question:

Subject: Landscaping RFP

Good morning,

I wanted to confirm that this bid must be prevailing wage for employees working on site?

Thank you and have a good day

Response: That is correct.